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ARAEAANIES imi
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL4
Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL4
Largeur d'emballage PL1
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7611205456528
770537207
07611205456528
1363793
004537410

56

64
0,7825
116

St.

07611205256524
06414900238977
200

729

260

1200

20

1080

Base_Box

Pallet

0,00988

0,69984

15,864

865,1

190
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Largeur d'emballage PL4 800
Measurements
Epaisseur de paroi_s 55

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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